Gestor - Valmir dos Santos Costa / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Itabaiana - SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYYV5XZDBPWQUWLRQ5XBZQ

Esta edição encontra-se no site: www.itabaiana.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Itabaiana
1 Quinta-feira • 26 de Novembro de 2015 • Ano V • Nº 1120

Prefeitura Municipal de

Itabaiana publica:

• EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 - Torna público que

foram prorrogadas as inscrições para os cargos e vagas previstos no Edital 01/2015 até o dia 27
de dezembro de 2015, e ao mesmo tempo torna pública a alteração do Cronograma de
execução do concurso.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA / SERGIPE
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

EDITAL DE ABERTURA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2015

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente
autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, torna público que foram
PRORROGADAS as inscrições para os cargos e vagas previstos no Edital 01/2015
até o dia 27 de dezembro de 2015, e ao mesmo tempo torna pública a alteração
do CRONOGRAMA de execução do concurso.

Itabaiana, 26 de novembro de 2015.

Presidente da Comissão Especial do Concurso.

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos 27 de novembro a 27 de dezembro de 2015

Vencimento Boleto inscrição internet 28 de dezembro de 2015

Lista de deferimento inscrições online 08 de janeiro de 2016

Divulgação da relação de candidatos Portadores de Necessidade 13 de janeiro de 2016

Divulgação da relação de candidatos inscritos 13 de janeiro de 2016

Divulgação do local de realização das provas objetivas 11 de fevereiro de 2016

Realização da Prova Objetiva 28 de fevereiro de 2016

Gabarito Parcial 01 de março de 2016

Gabarito Final 24 de março de 2016

Resultado da Prova Objetiva 30 de março de 2016

Prova de Títulos 10 de abril de 2016

Resultado Prova de Títulos 26 de abril de 2016

Resultado Final 05 de maio de 2016

Editais

Esta edição encontra-se no site: www.itabaiana.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Itabaiana

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYYV5XZDBPWQUWLRQ5XBZQ

Quinta-feira
26 de Novembro de 2015
2 - Ano V - Nº 1120

		2015-11-26T11:43:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.